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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FC OFFENBACH HE FC Offenbach 1.9999 ja

        NEUMANN Raphael GER HE FC Offenbach 2010 R M      

        BRÜCKMANN Bjarne GER HE FC Offenbach 2010 R M      

        FERREIRA GONCALVES Cristiano GER HE FC Offenbach 2010 R M      

SSG BENSHEIM HE SSG Bensheim 1.9999 ja

        ZHANG Haomeng CHN HE SSG Bensheim 2011 R M      

        FEY Tom GER HE SSG Bensheim 2010 R M      

        KÖHLER Paula GER HE SSG Bensheim 2010 R F      

SSG BENSHEIM 2 HE SSG Bensheim 1.9999 ja

        CHIANG Nico GER HE SSG Bensheim 2012 R M      

        SCHÜTZE Xaver GER HE SSG Bensheim 2010 R M      

        MÄDER Anton GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2010 R M      

TGM MAINZ-GONSENHEIM SW TGM Mainz-Gonsenheim 1.9999 ja

        SCHEFFE Jule GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 2010 R F      

        HILKEN Helene GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 2012 R F      

        OBERKIRCHER Franka GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 2009 R F      

        PANDEY Agrima GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 2012 R F      

TGM MAINZ-GONSENHEIM 2 SW TGM Mainz-Gonsenheim 1.9999 ja

        BLOBEL Janosch GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 2011 R M      

        TISCHLER Florian GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 2009 R M      

        EHRHARDT Felix GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 2012 R M      

        ILIN-TOMICH Alexander GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 2010 R M      

  5 Starter (5 anwesend)
 

1 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 0.0 GER SSG BENSHEIM 2 HE SSG Bensheim ja

T2. 9 000 0.0 GER TGM MAINZ-GONSENHEIM 2 SW TGM Mainz-Gonsenheim ja

T3. 9 000 0.0 GER SSG BENSHEIM HE SSG Bensheim ja

T4. 9 000 0.0 GER FC OFFENBACH HE FC Offenbach ja

T5. 9 000 0.0 GER TGM MAINZ-GONSENHEIM SW TGM Mainz-Gonsenheim ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Nina Beck & Fabian Nillius

Wettkampfmanager

Fabian Nillius

Turnierleitung

Urs Matter
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 5 Teilnehmende

1 Finalrunde
23.09. 19:39

5 Teilnehmende
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Finalrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SSG BENSHEIM 2 GER SSG Bensheim 1 27 / V 18 1 90 119 0.333 -29 3.
SSG BENSHEIM GER SSG Bensheim 2 V / V V 3 135 92 1.000 43 1.
TGM MAINZ-GONSENHEIM 2 GER TGM Mainz-Gonsenheim 3 / / / / 0 0 0 0.000 0 0.
TGM MAINZ-GONSENHEIM GER TGM Mainz-Gonsenheim 4 29 21 / 20 0 70 135 0.000 -65 4.
FC OFFENBACH GER FC Offenbach 5 V 44 / V 2 134 83 0.667 51 2.
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Finalrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SSG BENSHEIM SSG Bensheim 3 3 135 92 1.000 43 E

2 GER FC OFFENBACH FC Offenbach 2 3 134 83 0.667 51 E

3 GER SSG BENSHEIM 2 SSG Bensheim 1 3 90 119 0.333 -29 E

4 GER TGM MAINZ-GONSENHEIM TGM Mainz-Gonsenheim 0 3 70 135 0.000 -65 E

9999 GER TGM MAINZ-GONSENHEIM 2 TGM Mainz-Gonsenheim 0 0 0 0 0.000 0 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Finalrunde

Runde 1

Bahn 1 R: FEY Bertram, GER

SSG BENSHEIM 45 27 SSG BENSHEIM 2

ZHANG Haomeng 5 5 3 3 SCHÜTZE Xaver

FEY Tom 5 10 4 1 MÄDER Anton

KÖHLER Paula 1 11 9 5 CHIANG Nico

ZHANG Haomeng 9 20 13 4 MÄDER Anton

KÖHLER Paula 5 25 16 3 SCHÜTZE Xaver

FEY Tom 5 30 16 0 CHIANG Nico

KÖHLER Paula 1 31 22 6 MÄDER Anton

ZHANG Haomeng 5 36 25 3 CHIANG Nico

FEY Tom 9 45 27 2 SCHÜTZE Xaver

Bahn 2 R: WEHNER Detlef, GER

TGM MAINZ-GONSENHEIM 0 0 TGM MAINZ-GONSENHEIM 2

OBERKIRCHER Franka 5 5 0 0 BLOBEL Janosch

PANDEY Agrima 4 9 10 10 ILIN-TOMICH Alexander

SCHEFFE Jule 6 15 14 4 TISCHLER Florian

PANDEY Agrima 2 17 20 6 BLOBEL Janosch

OBERKIRCHER Franka 4 21 25 5 TISCHLER Florian

SCHEFFE Jule 3 24 30 5 ILIN-TOMICH Alexander

HILKEN Helene 5 29 35 5 TISCHLER Florian

SCHEFFE Jule 9 38 40 5 BLOBEL Janosch

OBERKIRCHER Franka 7 45 42 2 ILIN-TOMICH Alexander

Bahn 1 R: BECK Nina, GER

SSG BENSHEIM 2 18 45 FC OFFENBACH

CHIANG Nico 1 1 5 5 BRÜCKMANN Bjarne

MÄDER Anton 4 5 10 5 FERREIRA GONCALVES Cristiano

SCHÜTZE Xaver 0 5 15 5 NEUMANN Raphael

CHIANG Nico 5 10 20 5 FERREIRA GONCALVES Cristiano

SCHÜTZE Xaver 1 11 25 5 BRÜCKMANN Bjarne

MÄDER Anton 2 13 30 5 NEUMANN Raphael

SCHÜTZE Xaver 2 15 35 5 FERREIRA GONCALVES Cristiano

CHIANG Nico 2 17 40 5 NEUMANN Raphael

MÄDER Anton 1 18 45 5 BRÜCKMANN Bjarne
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Bahn 1 R: NILLIUS Fabian, GER / NILLIUS Fabian, GER

TGM MAINZ-GONSENHEIM 2 0 0 SSG BENSHEIM

ILIN-TOMICH Alexander 1 1 5 5 ZHANG Haomeng

TISCHLER Florian 0 1 10 5 FEY Tom

BLOBEL Janosch 3 4 14 4 KÖHLER Paula

TISCHLER Florian 2 6 20 6 ZHANG Haomeng

ILIN-TOMICH Alexander 0 6 24 4 KÖHLER Paula

BLOBEL Janosch 3 9 30 6 FEY Tom

TISCHLER Florian 1 10 35 5 KÖHLER Paula

BLOBEL Janosch 0 10 40 5 ZHANG Haomeng

ILIN-TOMICH Alexander 2 12 45 5 FEY Tom

Bahn 2 R: WEHNER Detlef, GER

TGM MAINZ-GONSENHEIM 20 45 FC OFFENBACH

SCHEFFE Jule 0 0 5 5 BRÜCKMANN Bjarne

OBERKIRCHER Franka 1 1 10 5 NEUMANN Raphael

HILKEN Helene 2 3 15 5 FERREIRA GONCALVES Cristiano

SCHEFFE Jule 2 5 20 5 NEUMANN Raphael

HILKEN Helene 1 6 25 5 BRÜCKMANN Bjarne

OBERKIRCHER Franka 5 11 30 5 FERREIRA GONCALVES Cristiano

PANDEY Agrima 2 13 35 5 NEUMANN Raphael

SCHEFFE Jule 7 20 40 5 FERREIRA GONCALVES Cristiano

OBERKIRCHER Franka 0 20 45 5 BRÜCKMANN Bjarne

Bahn

TGM MAINZ-GONSENHEIM 2 0 0 SSG BENSHEIM 2

Bahn 1 R: NILLIUS Fabian, GER / NILLIUS Fabian, GER

FC OFFENBACH 44 45 SSG BENSHEIM

NEUMANN Raphael 5 5 5 5 FEY Tom

BRÜCKMANN Bjarne 5 10 5 0 KÖHLER Paula

FERREIRA GONCALVES Cristiano 3 13 10 5 ZHANG Haomeng

NEUMANN Raphael 7 20 10 0 KÖHLER Paula

FERREIRA GONCALVES Cristiano -18 2 21 11 FEY Tom

BRÜCKMANN Bjarne 28 30 28 7 ZHANG Haomeng

FERREIRA GONCALVES Cristiano 5 35 32 4 KÖHLER Paula

NEUMANN Raphael 5 40 35 3 ZHANG Haomeng

BRÜCKMANN Bjarne 4 44 45 10 FEY Tom
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Bahn 7 R: FEY Bertram, GER

SSG BENSHEIM 2 45 29 TGM MAINZ-GONSENHEIM

SCHÜTZE Xaver 3 3 5 5 OBERKIRCHER Franka

MÄDER Anton 6 9 10 5 HILKEN Helene

CHIANG Nico 6 15 14 4 PANDEY Agrima

SCHÜTZE Xaver 5 20 20 6 HILKEN Helene

CHIANG Nico 1 21 22 2 OBERKIRCHER Franka

MÄDER Anton 9 30 24 2 PANDEY Agrima

CHIANG Nico 5 35 26 2 HILKEN Helene

SCHÜTZE Xaver 5 40 27 1 PANDEY Agrima

MÄDER Anton 5 45 29 2 OBERKIRCHER Franka

Bahn

FC OFFENBACH 0 0 TGM MAINZ-GONSENHEIM 2

Bahn 1 R: NILLIUS Fabian, GER / NILLIUS Fabian, GER

SSG BENSHEIM 45 21 TGM MAINZ-GONSENHEIM

FEY Tom 5 5 1 1 PANDEY Agrima

KÖHLER Paula 5 10 4 3 SCHEFFE Jule

ZHANG Haomeng 5 15 6 2 HILKEN Helene

KÖHLER Paula 5 20 7 1 PANDEY Agrima

FEY Tom 5 25 7 0 HILKEN Helene

ZHANG Haomeng 5 30 12 5 SCHEFFE Jule

KÖHLER Paula 5 35 13 1 HILKEN Helene

ZHANG Haomeng 5 40 19 6 OBERKIRCHER Franka

FEY Tom 5 45 21 2 SCHEFFE Jule
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

Finalrunde

1 GER SSG BENSHEIM HE SSG Bensheim  

        ZHANG Haomeng CHN HE SSG Bensheim 2011

        FEY Tom GER HE SSG Bensheim 2010

        KÖHLER Paula GER HE SSG Bensheim 2010

2 GER FC OFFENBACH HE FC Offenbach  

        NEUMANN Raphael GER HE FC Offenbach 2010

        BRÜCKMANN Bjarne GER HE FC Offenbach 2010

        FERREIRA GONCALVES Cristiano GER HE FC Offenbach 2010

3 GER SSG BENSHEIM 2 HE SSG Bensheim  

        CHIANG Nico GER HE SSG Bensheim 2012

        SCHÜTZE Xaver GER HE SSG Bensheim 2010

        MÄDER Anton GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2010

4 GER TGM MAINZ-GONSENHEIM SW TGM Mainz-Gonsenheim  

        SCHEFFE Jule GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 2010

        HILKEN Helene GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 2012

        OBERKIRCHER Franka GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 2009

        PANDEY Agrima GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 2012

MED GER TGM MAINZ-GONSENHEIM 2 (Finalrunde) SW TGM Mainz-Gonsenheim  

        BLOBEL Janosch GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 2011

        TISCHLER Florian GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 2009

        EHRHARDT Felix GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 2012

        ILIN-TOMICH Alexander GER SW TGM Mainz-Gonsenheim 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER CN D FEY Bertram 2 2 0 0

B CN BECK Nina 0 0 0

D D HAUBEIL Niklas 0 0 0

CN NILLIUS Fabian 3 3 0 0

D D WEHNER Detlef 2 2 0 0

STÖRMER Alica 0 0 0

D D SCHNELL Philipp 0 0 0

7 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SSG BENSHEIM HE SSG Bensheim  

      ZHANG Haomeng HE SSG Bensheim 2011

      FEY Tom HE SSG Bensheim 2010

      KÖHLER Paula HE SSG Bensheim 2010

Silber GER FC OFFENBACH HE FC Offenbach  

      NEUMANN Raphael HE FC Offenbach 2010

      BRÜCKMANN Bjarne HE FC Offenbach 2010

      FERREIRA GONCALVES Cristiano HE FC Offenbach 2010

Bronze GER SSG BENSHEIM 2 HE SSG Bensheim  

      CHIANG Nico HE SSG Bensheim 2012

      SCHÜTZE Xaver HE SSG Bensheim 2010

      MÄDER Anton BN Heidelberger FC/TSG R. 2010


